SLAWOGÓRA STARA

6 km na NE od Miawy

[wrap]

ntaw.

Slavogera

(1411)

Item Nicolao de S. homines Crucifero-
rum receperunt violenter 1 bovem valen-
tem 2 marc. Thonienses circa festum
s. Bartholomei proxime preteriti.

lit. II, 194

Slawogora

Paw. Mapa/Sayoltawo
(1403, 1488)

villa

dux semovit. vic^o heredi de dusschewo libertatem a penis,
super villas

Slawogora et dusschewo
[insculm.] per 2gr. prag.

[dentur] Ploczko,

MKG, 215-215^v

Sławogóra

(1418)

Mahub & Potrzeza na Jaśka z Grzybowa o wzięcie na drodze ze S.

koto Grzybowa do innej usi.

Actum in Wissini.

Wysz. 44^v

Pani. Mław /

Slawogora

(1750)

Nic.

ux. [sorum] Stephⁱ de Myeschewo
habet ~~dotulicium~~ dotulicium in Rycz

Nob. Nicolaus de S. obligatus est sub pena 100
sexag. statuere uxorem suam in Mławam in-
gressum ad abrenunciandum dotulic^o ipsius
in Rycz nobili Stephano de Myeschewo.

nr. 335, 60^v

Stawogóra, wziętymente. KP.

mlaw.

29 XI 1457.
(1548).

MRPS IV, nr 23041.

Extractum ex libro perp. Bolesława IV.

Nicolaus adv. de Sarnowa gora, Mathias de Nyeński et
Pretorius, filius Vlodekows de Golot[ice], totam advocatiam
suam in villa ducali Sarnowa Gota distr. Gedeh. Paulo de
Slawogora pro tota hereditate eius Slawogora distr. Zawtzen.
et pro 210 sexag. gr. eidem Paulo additas vendiderunt, et --

Slavogora

Paw. Litawa / sygotowo
1466

(~~1468~~)

vlla in dist. Ploc.

Paul. et Wyslans de S. germani ✓

Pneftorio Goloursky vendunt

MK 337, 28.

Slawogora

Mian/Sydtow (1477)

1270

F. Honorabilis decanus et Johannes
¹⁰²²~~Petr~~ Myscowsky ^[com.] poltowien. recognove-
runt inter honestos Mathiam de
Slawogora ex una et Dorothyam
de Poltowsko ex altera concordiam
occasione sponsalium. †

A. D. M. C. LIII. Ep. 13, 105 v

Mian

Slavogori

(1494)

Honotabilis m^r Stanislaus de Ozrenye plebanus in Svelicze, procurator nobilis Barbare rel. el. Pzedborii de S., contra nobilem Johannem Kosmider de Mloozko proposuit, quod licet ipsa Barbara cum ipso Johanne sponsalia contraxerit et postea ipse Kosmider coram puellis petivit huiusmodi sponsalia inter eos facta dissolvi et licenciam ad alia vota con-
donandam.

A.D. 1494. Ep. 15, 85

Mian/

Zlawaqora

(1506, c. 1517)

Capitulares Ploc. ne clerus per solucionem contributionis phisico seu medico super clerum imponende gravetur, volentes magis se ipsos et mensam suam gravare de communi consensu ipsorum pro ipso phisico villam prestimorialem Nochzynyno (!) cum decima, censu ac predio aliisque proventibus ad prefatam villam spectantibus, ac cum decimis omnis grani et seminis in villis Cluschoro, Peqloro et Z. in distr. Zawhorensi, ad summam 60 ft. se extendendum, dederunt.